آکسیون بزرگ در مقابل کنفرانس سازمان جهانی کار در ژنو

اعتراض به حضور نمایندگان حکومت اسلامی در سازمان جهانی کار، صفحه ۱۴

دیدار با شورای حقوق بشر سازمان ملل در ژنو، صفحه ۱۵

کارگر کمونیست

درباره مسائل جنبش کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: شهلا دانشفر

shahla.daneshfar2@gmail.com

۸۳۵

۲۱ خرداد ۱۴۰۳

۱۰ ژوئن ۲۰۲۴

دوشنبه ها منتشر میشود

دو سوال از اصغر کریمی
درباره کنگره سیزدهم حزب
کمونیست کارگری
صفحه ۴

کنگره سیزدهم حزب
کمونیست کارگری، آئینه و
افق انقلاب "زن، زندگی،
آزادی"
مهران محبی، صفحه ۷

کنگره حزبی، حرمت
انسانی و القاب
یاشار سهندی، صفحه ۹

از خوزستان خبر میرسد
صفحه ۱۲

کارگران در هفته ای که
گذشت

کارگر کمونیست

مسئولیت مطالب با نویسندگان آنهاست. درج مقالات در کارگر کمونیست لزوماً به معنی تأیید مضمون آنها از جانب نشریه نیست

کنگره سیزدهم حزب کمونیست کارگری با موفقیت به کار خود پایان داد

کنگره سیزدهم حزب کمونیست کارگری در روزهای ۱۱ تا ۱۳ خرداد ۱۴۰۳ (۲۱ تا ۲۳ ژوئن ۲۰۲۴) بصورت حضوری برگزار شد. جلسات و مباحث کنگره علنی بود و مستقیماً و بطور زنده از طریق تلویزیون کانال جدید و شبکه‌های اجتماعی پخش میشد. طبق روال همیشگی از احزاب و سازمان‌های سیاسی، رسانه‌ها و فعالین سیاسی با دیدگاه‌های سیاسی متفاوت برای حضور در کنگره دعوت شده بودند.

حمید تقوانی در سخنرانی اختتامیه خود بر عزم حزب برای رفع موانع بر سر راه پیشروی‌های انقلاب تأکید کرد و گفت مصوبات و مباحث کنگره مبنای تلاش پیگیرانه‌تر و همه‌جانبه‌تر حزب در جهت تعمیق و گسترش هر چه بیشتر انقلاب زن زندگی آزادی خواهد بود. کنگره با پخش سرود انترناسیونال در فضائی گرم و پرشور به کار خود پایان داد.

حزب کمونیست کارگری ایران-۱۸ خرداد ۱۴۰۳، ۷ ژوئن ۲۰۲۴

قرار در مورد سه جنبش تعیین کننده در روند انقلاب

در روند انقلاب در مقاطع مختلف جنبشهای معینی اوج میگیرند و به جلو رانده میشوند. در شرایط حاضر مشخصاً سه جنبش بی‌حجابی، جنبش علیه اعدام و جنبش علیه فقر و فساد سه عرصه فعال مبارزاتی را تشکیل میدهند.

نظیر در لیست تروریستی قرار دادن سپاه پاسداران، بستن سفارتخانه های حکومت، و تحت تعقیب قرار دادن سران سپاه و مقامات حکومتی که در جنایت علیه مردم ایران دست داشته اند.

اقدامات فوق بخش مهمی از فعالیتهای همه جانبه حزب در جهت تقویت و پیشبرد انقلاب زن زندگی آزادی است. ۱۲ خرداد ۱۴۰۳، ۱ ژوئن ۲۰۲۴

قرار کنگره سیزدهم حزب کمونیست کارگری در مورد سرپیچی از قوانین و هنجارهای ضد انسانی حکومت

یک شیوه مبارزه ممکن و موثر توده ای با توجه به موازنه قوای فعلی در جامعه نفی جمهوری اسلامی و قوانین و هنجارهای ضد انسانی اش در زندگی روزمره است. جنبش علیه حجاب اجباری نمونه موفقیتی از این شیوه مبارزه را نشان میدهد.

آن فراخوانده اند.

روز ۲۱ خرداد همچنین کارگران شرکت کربنات سدیم کاوه فیروز آباد در اعتراض به سطح نازل دریافتی‌های خود برای دومین روز متوالی دست به اعتصاب و تجمع زدند. در این تجمع بنری با نوشته "دستمزد عادلانه، زندگی شایسته، حق مسلم ماست" قابل توجه بود.

حزب کمونیست کارگری ایران-۲۱ خرداد ۱۴۰۳، ۱۰ ژوئن ۲۰۲۴

امروز ۲۱ خرداد بازنشستگان مخابرات همچون دوشنبه‌های گذشته در شهرهای مختلفی از جمله زنجان، تبریز، سنندج، بیجار، بندر عباس دست به تجمع زدند و پیگیر مطالباتشان شدند. این بازنشستگان در روز ۲۰ خرداد نیز همراه با بازنشستگان تامین اجتماعی در تهران تجمع داشتند.

بازنشستگان شعار میدادند: "کشور شده چند پاره بخور بخور تو کاره"، "گرانی تورم بالای جان مردم"، "معیشت، منزلت، حق مسلم ماست"، "زیر بار تورم، شکسته پشت مردم"، و "تنگ ما تنگ ما مخبر الدنگ ما". راهپیمایی و تجمع بازنشستگان تامین اجتماعی شوش در اعتراض به فقر، تورم و گرانی، دستمزدهای ناچیز و نامساعد، به فساد و غارت، به تبعیض و نابرابری ها بود.

حزب کمونیست کارگری ایران- ۲۰ خرداد ۱۴۰۳، ۹ ژوئن ۲۰۲۴

امروز ۲۰ خرداد یکی از روزهای پر جنب و جوش اعتراضی بازنشستگان و تجمعات بزرگشان در شهرهای مختلف بود. در این روز در تهران بار دیگر سه هزار معلم بازنشسته ۱۴۰۲ با شعار "فریاد فریاد از اینهمه بیداد" جلوی وزارت آموزش و پرورش تجمع کرده و پیگیر مطالباتشان شدند.

بازنشستگان شعار میدادند: "تا حق خود نگیریم، یکشنبه ها همین"، "مجلس سرسپرده گراونی را آورده"، "کشور پر درآمد چه بر سر تو آمد".

- کارگران ارکان ثالث شاغل در دستگاه حفاری «۹۱ فتح (در پای کار، در اعتراض به دستمزد اندک، عدم اجرای طبقه بندی شغلی و دیگر مطالبات شغلی خود دست به تجمع زدند.

واحد خوزستان کمیته سازمانده حزب کمونیست کارگری
۱۸ خرداد ۱۴۰۳، ۷ ژوئن ۲۰۲۴

- گروهی از کارگران ارکان ثالث شاغل شرکت ملی حفاری ایران با خواست حذف پیمانکاران و برای پیگیری مطالبات مزدی خود مقابل ساختمان این شرکت در اهواز تجمع کردند. جمعیت آنها به سیصد نفر میرسید. اهم مطالبات صنفی کارگران، حذف کامل شرکتهای پیمانکاری، اجرای کامل فاز دوم طرح طبقه بندی مشاغل، تخصیص بدون تبعیض بن کارت و مزایا و بهره مندی از تسهیلات بانکی همانند سایر ارکان نفت و...

کمپین برای اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار تا موفقیت کامل آن ادامه خواهد یافت.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی در ایران (free them now)
۸ ژوئن ۲۰۲۴ - ۱۹ خرداد ۱۴۰۳ (برگرفته از مدیای اجتماعی)

روز هفتم ماه ژوئن برابر با هجدهم خرداد ماه آکسیون و میتینگ اعتراضی علیه حضور هیات جمهوری اسلامی در اجلاس سازمان جهانی کار در میدان ملل در شهر ژنو برگزار شد.

۱۹ اتحادیه و سندیکا از کشورهای دانمارک، سوئد، انگلیس، فرانسه، ایتالیا و سوئیس با میلیون ها عضو پشتیبانی خود را از تظاهرات ۷ ژوئن که از طرف " کمیته سراسری برگزاری تجمع اعتراضی ۷ ژوئن در ژنو" سازمان داده شد، اعلام کرده بودند.

فری دم ناو، کمپین برای آزادی کارگران زندانی کارزار اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار و بایکوت جهانی این حکومت جنایتکار و ضد انسانی را تا موفقیت کامل دنبال میکند. تا هم اکنون شمار زیادی از اتحادیه های کارگری از این سیاست حمایت و همراهی خود را ابراز کرده اند.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی (free them now)
۸ ژوئن ۲۰۲۴ - ۱۹ خرداد ۱۴۰۳ (برگرفته از مدیای اجتماعی)

پیام شهلا دانشفر به مراسم گرامیداشت مظفر صالح نیا در استکهلم

این چنین است که درگذشت او قلب همه را به درد آورد و در میان انبوه جمعیت مردمی با سرود انترناسیونال بدرقه شد.

مرگ مظفر صالح نیا یک شوک برای همه ما بود و قلب همه را به درد آورد. مرگ او ضایعه ای بزرگ و دردناک است.

برای آزادی، برای یک زندگی بهتر، برای پایان دادن به اعدام و جنایات سازمان‌یافته حکومتی، برای برانداختن آپارتاید جنسیتی، برای ریشه کن کردن فقر و ناداری روز ۲۸ ژوئن (۸ تیر) به خیابان‌ها می‌آییم و با اتحاد و یگانگی خود در همه جا شعار سرنوشتی جمهوری اسلامی و نابودی کل نظام ستم و تبعیض و اعدام را سر خواهیم داد.

کمیته بین‌المللی علیه اعدام،

۱۸ خرداد ۱۴۰۳ - ۷ ژوئن ۲۰۲۴ (برگرفته از مدیای اجتماعی)

نابودی کل نظام شعار ماست!

بعد از مرگ آیت الله قاتل حالا رژیم می‌خواهد از طریق برگزاری یک سیرک انتخاباتی دیگر در ۸ تیر ۱۴۰۳ (۲۸ ژوئن ۲۰۲۴) جانشینی برای قصاب تهران تعیین کند.

همه ما می‌دانیم که با سرکوب بیرحمانه آزادیهای سیاسی و مدنی، انتخابات در جمهوری اسلامی هیچ معنایی ندارد. حتی خودی‌هایشان را هم از همین الان مورد تهدید قرار داده‌اند که مبدا «انتخابات» را تحریم کنند یا علیه کاندیداهای مورد نظر خامنه‌ای انتقادی بکنند.